LIQUIDACION DE CREDITO

Nro. Obligacion 006-002-0066122-4

Juzgado Noveno de Pequefias Causas y Competencia Multiple de El Salvador (Medellin)
Demandados MAINER LOPEZ DAVILA
Radicado 2019 - 00770

Plazo TEA pactada, a mensual >>> ._ Plazo Hasta

Tasa mensual pactada >>>

DU

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima =~

Mora TEA pactada, a mensual >>> L1 Mora Hasta (Hoy) 29-feb-20

Tasa mensual pactada >>> Comercial

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo X
Saldo de capital, Fol. >>| $13,082,107.00|Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| "™ | Tasa [SSSERSEEE LIQUIDACION DE CREDITO

Desde Hasta  Efoc.Anual Auoriada | Aplcable “"“:'Tcwnal Liquidable dias  LiqIntereses Abonos | l::::’:s:: | s:::l::ef;‘:;" 7
[ 30-ene-19 [ 31-ene-19 | 13,082,107.00 0.00 Valor | Folio 0.00 13,082,107.00
30-ene-19 31-ene-19  19.16%  2.13% 2.128% 13,082,107.00 1 9,277.49 9,277.49 13,001,384.49
01-feb-19 28-feb-19  19.70%  2.18% 2.181% 13,082,107.00 i 30 285,309.55 294,587.04 13,376,694.04
01-mar-19 31-mar-19  19.37%  2.15% 2.148% 13,082,107.00 i 30 281,045.77 575,632.81 13,657,739.81
01-abr-19 30-abr-19  19.32%  2.14% 2.143% 13,082,107.00 i 30 280,398.43 856,031.24 13,938,138.24
01-may-19 31-may-19 19.34% 2.15% 2.145% 13,082,107.00 30 280,657.40 1,136,688.64 14,218,795.64
01-un-19 304un-19  19.30%  2.14% 2.141% 13,082,107.00 i 30 280,139.40 1,416,828.04 14,498,935.04
01-jul-19 31jul-19  19.28%  2.14% 2.139% 13,082,107.00 i 30 279,880.31 1,696,708.35 14,778,815.35
01-ago-19 31-ago-19  19.32%  2.14% 2.143% 13,082,107.00 i 30 280,398.43 1,977,106.78 15,059,213.78
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 13,082,107.00 30 280,398.43 2,257,505.21 15,339,612.21
01-oct-19 31-0ct-19  19.10%  2.12% 2.122% 13,082,107.00 i 30 277,546.04 2,535,051.26 15,617,158.26
01-nov-19 30-nov-19  19.03%  2.11% 2.115% 13,082,107.00 i 30 276,637.06 2,811,688.32 15,893,795.32
01-dic-19 31-dic-19  18.91%  2.10% 2.103% 13,082,107.00 i 30 275,077.22 3,086,765.54 16,168,872.54
01-ene-20 31-ene-20  18.77%  2.09% 2.089% 13,082,107.00 i 30 273,254.87 3,360,020.40 16,442,127.40
01-feb-20 29-feb-20  19.06%  2.12% 2.118% 13,082,107.00 | 30 277,026.71 3,637,047.11 16,719,154.11
Resultados >> | 3,637,047.11] 0.00] [ 3,637,047.11] 16,719,154.11]
SALDO DE CAPITAL 13,082,107.00
SALDO DE INTERESES 3,637,047.11

SALDO DE CAPITAL E INTERESES ,719,

)\VZ



